
Uchwała nr 478/244/V/2018

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 27.02.2018 r.

w sprawie

przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania Planu Finansowego Wojewódzkiego
Ośrodka Ruchu Drogowego w Katowicach za 2017 rok

Na podstawie art.  41 ust.  1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie województwa (tekst
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 z późn.zm. ), art. 265 pkt 2, art. 267  ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn.zm.), oraz § 6 ust. 3
pkt.  3  Statutu  Wojewódzkiego  Ośrodka  Ruchu  Drogowego  w  Katowicach  nadanego  Uchwałą
Nr V/41/13/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia  28 sierpnia 2017 roku.

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1

Przyjmuje się sprawozdanie roczne z  wykonania Planu Finansowego Wojewódzkiego Ośrodka
Ruchu Drogowego w  Katowicach za 2017 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3 

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Wojciech Saługa - Marszałek Województwa          ..................................

Michał Gramatyka - Wicemarszałek Województwa  ..................................

Stanisław Dąbrowa - Wicemarszałek Województwa  ..................................

Henryk Mercik - Członek Zarządu  Województwa ...............................

Małgorzata Ochęduszko -Ludwik - Członek Zarządu Województwa ................................


	Zarząd Województwa Śląskiego

